GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO E POLÍTICAS EDUCACIONAIS
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

PROEG - APE – PIBID
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030
www.unemat.br – Email: pibid@unemat.br

      Página 1 de 2
EDITAL COMPLEMENTAR 001 AO EDITAL Nº. 003/2018 - UNEMAT/PROEG – RP – RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL COMPLEMENTAR 001 AO EDITAL Nº. 003/2018 - UNEMAT/PROEG – RP –

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no

uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do processo de seleção

de bolsistas Preceptores do EDITAL Nº 003/2018/ UNEMAT/PROEG – RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

-PRECEPTORES, de acordo com o disposto no Anexo I deste Edital Complementar

Cáceres-MT, 21 de agosto de 2018

Profª Drª Vera Lúcia da Rocha
Maquêa

Pró-Reitora de Ensino e Graduação
- PROEG

Prof. Me. Franciano
Antunes

Assessor de Políticas
Educacionais - PROEG

Prof. Dr. Agnaldo Rodrigues
da Silva

Coordenador Institucional da
Residência Pedagógica - RP

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO E POLÍTICAS EDUCACIONAIS
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

PROEG - APE – PIBID
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030
www.unemat.br – Email: pibid@unemat.br

      Página 2 de 2
EDITAL COMPLEMENTAR 001 AO EDITAL Nº. 003/2018 - UNEMAT/PROEG – RP – RESULTADO PRELIMINAR

ANEXO I

HISTÓRIA - LICENCIATURA EM HISTÓRIA - CAMPUS CÁCERES

CLAS. NOME NC NDA NF RF

- NÃO HOUVE CANDIDATOS - - - -

PEDAGOGIA - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - CAMPUS CÁCERES

CLAS. NOME NC NDA NF RF

- NÃO HOUVE SELEÇÃO - - - -

EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA - CAMPUS DIAMANTINO

CLAS. NOMEs NC NDA NF RF

01 Maria Cristina Alves de Souza 80,00 11,00 59,30 Aprovado

LÍNGUA PORTUGUESA - LICENCIATURA EM LETRAS - CAMPUS PONTES E

LACERDA

CLAS. NOMES NC NDA NF RF

01 Ediliane Gonçalves 85,00 60,00 77,50 Aprovado

02 Gilcene Alves de Souza 75,00 66,00 72,30 Aprovado

03 Tânia Nogueira de Salles 82,00 45,00 70,90 Classificado*

04 Zuleica da Silva Murtinho Freitas 70,00 30,00 58,00 Classificado*

05 Aparecida do Carmo Cardoso 70,00 30,00 58,00 Aprovado
*Classificados de acordo com o item 6.d). do edital Nº. 003/2018 UNEMAT/PROEG – RP.

MATEMÁTICA - LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - CAMPUS SINOP

CLAS. NOME NC NDA NF RF

- NÃO HOUVE CANDIDATOS - - - -

LÍNGUA INGLESA - LICENCIATURA EM LETRAS - CAMPUS TANGARÁ DA SERRA

Clas. NOMES NC NDA NF RF

01 Sidnei Boz 93,00 28,00 73,50 Aprovado

02 Elisangela Pereira de Lima 95,00 22,00 73,10 Aprovado

03 Welica Cristina Duarte de Oliveira 90,00 23,50 70,50 Aprovado